
UCHWAŁA NR LXII/289/2023 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 
z 2023 r. poz. 412) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2023 r poz. 103, poz. 185)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           47 645 943,46 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          22 662 156,47 zł 

- majątkowe w wysokości                     24 983 786,99 zł, 

b) wydatki budżetu:                            53 510 452,42 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          22 600 049,68 zł 

- majątkowe w wysokości                     30 910 402,74 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2023 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 5 864 508,96 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  5 239 645,96 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 500 000,00  zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 9 180,00 zł. 

- przychodami pochodzącymi z rozliczeń środków określonych a art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 115 683,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za  2023 rok w wysokości 
55 500,00 zł  zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  7 036 846,14    0,00   11 837,00  7 048 683,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 966 897,00    0,00   11 837,00  3 978 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 966 897,00    0,00   11 837,00  3 978 734,00

801 Oświata i wychowanie   153 908,00    0,00   12 640,00   166 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   15 060,00    0,00   5 835,00   20 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  15 060,00    0,00   5 835,00   20 895,00

80104 Przedszkola   136 948,00    0,00   6 805,00   143 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  124 998,00    0,00   6 805,00   131 803,00

852 Pomoc społeczna   330 308,00 -  6 487,00   11 320,00   335 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  12 490,00    0,00    292,00   12 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  12 490,00    0,00    292,00   12 782,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   33 766,00    0,00   11 028,00   44 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  30 972,00    0,00   11 028,00   42 000,00

85216 Zasiłki stałe   149 690,00 -  6 101,00    0,00   143 589,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXII/289/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 10 marca 2023 r. - plan dochodów budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  149 690,00 -  6 101,00    0,00   143 589,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   32 367,00 -   386,00    0,00   31 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  32 367,00 -   386,00    0,00   31 981,00

855 Rodzina   38 567,00    0,00   2 933,00   41 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego   38 567,00    0,00   2 933,00   41 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

  34 067,00    0,00   2 933,00   37 000,00

 19 371 516,14 -  6 487,00   38 730,00  19 403 759,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   11 100,00    0,00  1 136 340,47  1 147 440,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 136 340,47  1 136 340,47

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi    0,00    0,00   24 436,47   24 436,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   24 436,47   24 436,47

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   24 436,47   24 436,47

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi    0,00    0,00  1 111 904,00  1 111 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00  1 111 904,00  1 111 904,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00  1 111 904,00  1 111 904,00

 23 847 446,52    0,00  1 136 340,47  24 983 786,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 975 000,00    0,00  1 136 340,47  8 111 340,47

 43 218 962,66 -  6 487,00  1 175 070,47  44 387 546,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 975 000,00    0,00  1 136 340,47  8 111 340,47

750 Administracja publiczna   69 902,33 -   434,00    0,00   69 468,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   69 902,33 -   434,00    0,00   69 468,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  69 890,00 -   434,00    0,00   69 456,00

852 Pomoc społeczna   941 318,00    0,00    81,00   941 399,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   941 318,00    0,00    81,00   941 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  941 318,00    0,00    81,00   941 399,00

855 Rodzina  1 833 527,00    0,00   413 055,00  2 246 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego  1 792 431,00    0,00   405 385,00  2 197 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 1 792 431,00    0,00   405 385,00  2 197 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny    107,00    0,00    176,00    283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   107,00    0,00    176,00    283,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  40 989,00    0,00   7 494,00   48 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  40 989,00    0,00   7 494,00   48 483,00

 2 845 695,33 -   434,00   413 136,00  3 258 397,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 845 695,33 -   434,00   413 136,00  3 258 397,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 217 211,47 -  6 921,00   451 866,00  22 662 156,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 847 446,52    0,00  1 136 340,47  24 983 786,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 975 000,00    0,00  1 136 340,47  8 111 340,47

 46 064 657,99 -  6 921,00  1 588 206,47  47 645 943,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 975 000,00    0,00  1 136 340,47  8 111 340,47

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

na programy
finansowane z

udziałem środków,o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  21 544 770,38   321 300,00   241 300,00    0,00   241 300,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  21 223 470,38  21 223 470,38    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  847 666,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  847 666,11 -  847 666,11    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  2 022 444,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 022 444,58  2 022 444,58    0,00    0,00    0,00
po zmianach  22 719 548,85   321 300,00   241 300,00    0,00   241 300,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  22 398 248,85  22 398 248,85    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  20 694 641,69   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  20 609 341,69  20 609 341,69    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  847 666,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  847 666,11 -  847 666,11    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 672 441,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 672 441,74  1 672 441,74    0,00    0,00    0,00
po zmianach  21 519 417,32   85 300,00   85 300,00    0,00   85 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  21 434 117,32  21 434 117,32    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 354 527,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 354 527,17  4 354 527,17    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  283 948,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  283 948,50 -  283 948,50    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 388 493,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 388 493,24  1 388 493,24    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 459 071,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 459 071,91  5 459 071,91    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  16 254 814,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  16 254 814,52  16 254 814,52    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  563 717,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  563 717,61 -  563 717,61    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   283 948,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   283 948,50   283 948,50    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 975 045,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 975 045,41  15 975 045,41    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   738 128,69   124 000,00   124 000,00    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   614 128,69   614 128,69    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   350 002,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 002,84   350 002,84    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 088 131,53   124 000,00   124 000,00    0,00   124 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   964 131,53   964 131,53    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   64 078,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 078,69   64 078,69    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   70 233,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 233,73   70 233,73    0,00    0,00    0,00
po zmianach   134 312,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   134 312,42   134 312,42    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   550 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 050,00   550 050,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   279 769,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   279 769,11   279 769,11    0,00    0,00    0,00
po zmianach   829 819,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   829 819,11   829 819,11    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 205 363,33  3 755 680,33  3 550 280,33  2 699 152,33   851 128,00    500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 449 683,00  1 449 683,00   115 683,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   434,00 -   434,00 -   434,00 -   434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 204 929,33  3 755 246,33  3 549 846,33  2 698 718,33   851 128,00    500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00  1 449 683,00  1 449 683,00   115 683,00    0,00    0,00
przed zmianą   69 902,33   69 902,33   69 902,33   69 722,33    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   434,00 -   434,00 -   434,00 -   434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   69 468,33   69 468,33   69 468,33   69 288,33    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   57 210,30   57 210,30   57 210,30   57 210,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   363,03 -   363,03 -   363,03 -   363,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   56 847,27   56 847,27   56 847,27   56 847,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 971,10   9 971,10   9 971,10   9 971,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   62,08 -   62,08 -   62,08 -   62,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 909,02   9 909,02   9 909,02   9 909,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 428,60   1 428,60   1 428,60   1 428,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   8,89 -   8,89 -   8,89 -   8,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 419,71   1 419,71   1 419,71   1 419,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 109 556,93  2 109 556,93  1 740 949,93  1 075 407,38   665 542,55    0,00   368 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 487,00 -  6 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    373,00    373,00    373,00    81,00    292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna852

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

60017 Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXII/289/2023 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 10 marca 2023 r. - plan wydatków budżetu gminy na rok 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 1



po zmianach  2 103 442,93  2 103 442,93  1 741 322,93  1 075 488,38   665 834,55    0,00   362 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   941 318,00   941 318,00   940 318,00   598 042,79   342 275,21    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    81,00    81,00    81,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   941 399,00   941 399,00   940 399,00   598 123,79   342 275,21    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   448 663,52   448 663,52   448 663,52   448 663,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    81,00    81,00    81,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   448 744,52   448 744,52   448 744,52   448 744,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 490,00   12 490,00   12 490,00    0,00   12 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    292,00    292,00    292,00    0,00    292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 782,00   12 782,00   12 782,00    0,00   12 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 490,00   12 490,00   12 490,00    0,00   12 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    292,00    292,00    292,00    0,00    292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 782,00   12 782,00   12 782,00    0,00   12 782,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   149 690,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 101,00 -  6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   143 589,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   149 690,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 101,00 -  6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   143 589,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   53 945,00   53 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   386,00 -   386,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   53 559,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   53 945,00   53 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   386,00 -   386,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   53 559,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00   53 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 911 710,83  1 911 710,83   329 052,76   251 588,53   77 464,23    0,00  1 582 658,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   413 055,00   413 055,00   19 831,55   12 161,55   7 670,00    0,00   393 223,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 324 765,83  2 324 765,83   348 884,31   263 750,08   85 134,23    0,00  1 975 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 832 183,36  1 832 183,36   249 525,29   235 193,80   14 331,49    0,00  1 582 658,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   405 385,00   405 385,00   12 161,55   12 161,55    0,00    0,00   393 223,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 237 568,36  2 237 568,36   261 686,84   247 355,35   14 331,49    0,00  1 975 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 582 658,07  1 582 658,07    0,00    0,00    0,00    0,00  1 582 658,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   393 223,45   393 223,45    0,00    0,00    0,00    0,00   393 223,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 975 881,52  1 975 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00  1 975 881,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   62 951,66   62 951,66   62 951,66   62 951,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 100,00   10 100,00   10 100,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   73 051,66   73 051,66   73 051,66   73 051,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   166 769,75   166 769,75   166 769,75   166 769,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 811,00   1 811,00   1 811,00   1 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   168 580,75   168 580,75   168 580,75   168 580,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    709,20    709,20    709,20    709,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    250,55    250,55    250,55    250,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    959,75    959,75    959,75    959,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    107,00    107,00    107,00    0,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    176,00    176,00    176,00    0,00    176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    283,00    283,00    283,00    0,00    283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    107,00    107,00    107,00    0,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    176,00    176,00    176,00    0,00    176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    283,00    283,00    283,00    0,00    283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   40 989,00   40 989,00   40 989,00    0,00   40 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 494,00   7 494,00   7 494,00    0,00   7 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   48 483,00   48 483,00   48 483,00    0,00   48 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   40 989,00   40 989,00   40 989,00    0,00   40 989,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 494,00   7 494,00   7 494,00    0,00   7 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   48 483,00   48 483,00   48 483,00    0,00   48 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  51 929 166,95  22 193 542,68  18 131 261,75  10 096 430,24  8 034 831,51   256 500,00  3 554 280,93    0,00    0,00   251 500,00  29 735 624,27  29 735 624,27  7 090 683,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  854 587,11 -  6 921,00 -   434,00 -   434,00    0,00    0,00 -  6 487,00    0,00    0,00    0,00 -  847 666,11 -  847 666,11    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  2 435 872,58   413 428,00   20 204,55   12 242,55   7 962,00    0,00   393 223,45    0,00    0,00    0,00  2 022 444,58  2 022 444,58    0,00    0,00    0,00
po zmianach  53 510 452,42  22 600 049,68  18 151 032,30  10 108 238,79  8 042 793,51   256 500,00  3 941 017,38    0,00    0,00   251 500,00  30 910 402,74  30 910 402,74  7 090 683,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

852

85203

4010

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

855

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/289/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 10 marca 2023 r. Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 223 470,38 1 174 778,47 22 398 248,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 609 341,69 824 775,63 21 434 117,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 354 527,17 1 104 544,74 5 459 071,91 

   Przebudowa drogi gminnej  nr 
112301E ( do świetlicy) 987 715,40 - 283 948,50 703 766,90 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 
112303E (na odcinku Kol. Lgota do 
granic gm. Strzelce Wlk.) 

44 594,49 260 268,50 304 862,99 

   
Przebudowa i rozbudowa  drogi 
gminnej nr 112303E ( Kol. Lgota- 
Kolonia Kąty) 

118 500,00 101 638,14 220 138,14 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 
112304 E  ( Wola Blakowa- Długie)  118 250,00 1 026 586,60 1 144 836,60 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

16 254 814,52 - 279 769,11 15 975 045,41 

   Przebudowa drogi gminnej  nr 
112301E ( do świetlicy) 3 039 624,60 283 948,50 3 323 573,10 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 
112303E (na odcinku Kol. Lgota do 
granic gm. Strzelce Wlk.) 

1 705 625,40 - 283 948,50 1 421 676,90 

   
Przebudowa i rozbudowa  drogi 
gminnej nr 112303E ( Kol. Lgota- 
Kolonia Kąty) 

2 251 500,00 - 279 769,11 1 971 730,89 

 60017  Drogi wewnetrzne 614 128,69 350 002,84 964 131,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 64 078,69 70 233,73 134 312,42 

   
Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Ogrodowa w miejscowości 
Brudzice 

13 900,00 41 866,45 55 766,45 

   
Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Poprzeczna w miejscowości 
Brudzice 

11 300,00 15 937,84 27 237,84 

   Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Sadowa w miejscowości Brudzice 3 750,00 12 429,44 16 179,44 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

550 050,00 279 769,11 829 819,11 

   
Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Ogrodowa w miejscowości 
Brudzice 

264 100,00 226 171,25 490 271,25 

   
Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Poprzeczna w miejscowości 
Brudzice 

214 700,00 6 342,30 221 042,30 

   Budowa drogi wewnętrznej ul. 
Sadowa w miejscowości Brudzice 71 250,00 47 255,56 118 505,56 

 
Razem 29 735 624,27 1 174 778,47 30 910 402,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/289/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku 

 
Klasyfikacja 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota  

w zł 

Kwota  
zmiany w zł  

Kwota 
 po zmianie 

 w zł 
855 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

51 100,00 +4 400,00 55 500,00 

 RAZEM 51 100,00 +4 400,00 55 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9368413-D35F-4CB4-8F2A-0544CC4F8B1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)
	Paragraf 5 Tiret 4 (8)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



